[image: image1.jpg]

муниципальное образование СЕЛО САМБУРГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30

	января
	20
	20
	г.
	№
	9 - ПА

с. Самбург

О признании утратившими силу постановления Администрации муниципального образования село Самбург от 30 декабря 2013 года № 85-ПА «Об утверждении Административного регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах, либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории муниципального образования село Самбург, при предоставлении информации

В целях приведения в соответствие требованиям действующего законодательства Российской Федерации, Ямало-Ненецкого автономного округа, Устава муниципального образования село Самбург, муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования село Самбург, Администрация муниципального образования село Самбург п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального образования село Самбург от 30 декабря 2013 года № 85-ПА «Об утверждении Административного регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах, либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории муниципального образования село Самбург, при предоставлении информации».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования село Самбург.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава села                                                                                                                        Е.В. Вокуева